

בורדו

הכרמים, הכפרים והאנשים
שמאחורי היין והקולינריה

כשר

25-29.2.24

בהדרכת גיא הרן

VINSPIRATION
יין והשראה

הגעה לבורדו

טיסת בוקר מוקדמת תביא אותנו לשדה התעופה של העיר בורדו, משם נצא ישירות לביקור באחד היקבים העתיקים והמרשימים ביותר בבורדו כולה. היקב מחזיר אותנו לראשית תולדות עשיית היין בבורדו ושמו של היקב מעיד על כך - היקב נקרא על שם בעליו, האפיפיור קלמנט החמישי. נלמד על העשייה המקומית, בדגש על אזור Graves ונטעם מיינות היקב הכשרים.

לאחר הביקור נגיע לבית מלון בוטיק השוכן על גדת הנהר המרכזי של אזור בורדו. צ'ק אין מהיר ונמשיך למפגש עם בעל המלון, שבבעלותו גם יקב בוטיק, בר יין, בית קפה ואוסף מכוניות עתיקות. האיש המרתק, יהודי דרום אפריקאי שהגיע לבורדו לפני שנים רבות, הוא שכתב את דירוג היין האזורי באזור Côtes-de-Bourg.

ארוחת הערב האלגנטית תערך, בליווי יינות איכות כשרים מאזור בורדו, במיקום יפיפה בסמוך למלון.





יום 2

הכרמים של Medoc

יום מלא ביין וחוויות צפוי לנו בכרמים של אזור ה-Medoc. בבוקר נעלה על המעבורת ונפליג אל הגדה השמאלית של חבל בורדו, ביתם של מיטב כמה מהיקבים המפורסמים והמוערכים ביותר בצרפת כולה. הדרך המתפתלת מוקפת בכרמים מכל עבר, נעצור להדרכת טרואר מרתקת שתבהיר כיצד דווקא באזור זה מגדלים גפני יין איכותיות במיוחד. היקבים כאן דורגו כבר בשנת 1855 ע"י אנשיו של נפוליאון, דירוג שהשתנה רק פעם אחת מאז. נבקר ב-2 מהיקבים המדורגים של האזור ונטעם יינות ענקיים מהאזור. נלמד על אומנות הערבוב המקומית, במהלכה ענבי קברנה סוביניון, מרלו ואחרים משתלבים ליינות גדולים בעלי פוטנציאל השבתחות של עשרות שנים. בשעות אחר הצהריים נחזור, על גבי המעבורת, אל הגדה הימנית של בורדו, לזמן למנוחה קלה או לטיול רגלי אל המצודה המשקיפה אל הכפר והנהר. ארוחת הערב תלווה בטעימה ממיטב יינות בורדו הכשרים.



הטרואר של גראב והקסם של סוטרן

היום נצא דרומה, לאזור גראב, שם היינות הלבנים הם לעיתים קרובות גולת הכותרת של העשייה. נבקר בכרמים העמוסים בחלוקי נחל שמסייעים להבשלה האחידה של הענבים ולהגעה ליינות איכות אדומים וגם לבנים שיוזעים להתבגר ולהתפתח במשך עשרות שנים.

יקב Smith haut Lafite היפיפה כולל בשטחו אגם קטן, גן פסלים, 2 בתי מלון ואפילו ספא איכותי שמפיק מוצרי קוסמטיקה איכותיים במיוחד. מי שיבחר לוותר על הביקור ביקב יוכל להנות מטיפול בספא (בתיאום מראש). הביקור ביקב מרתק וכולל סדנת אומן ארטיזנלית שבה מייצר היקב את רוב החביות בהן מתבגרים יינותיו. נטעם ממגוון יינות היקב ונבקר במרתפי החביות המרשימים.

בתום הביקור נאכל ארוחת צהריים ביקב ומשם נמשיך לאזור שבו מפיקים חלק מהיינות המתוקים הטובים בעולם. בביקור ב-Château Rayne-Vigneau. נשמע על החיבור בין ריקבון אציל, לענבים איכותיים וכיצד כל זה מייצר יינות מתוקים ארומטיים ואלגנטיים. לאחר הטעימות נשוב למלון למנוחה קלה ומשם לארוחת ערב אלגנטית וכשרה וסדנת יינות צרפת במהלכה נכיר את אזורי היין השונים של צרפת ונטעם כמובן.



סנט אמיליון והעיר בורדו

היום נבקר בגדה הימנית של אזור בורדו. היקב בו נפתח את היום שוכן בליבו של האזור ובעל מוניטין כאחד הטובים באזור היין של סנט אמיליון. נתחיל את הביקור על הגג של היקב, שם נגלה נוף עוצר נשימה של כרמים. נלמד על הטרואר המיוחד לאזור וכמובן שנטעם ממיטב יינות היקב.

העיירה סנט אמיליון היא נכס מורשת עולמי שהוכר על ידי אונסק"ו. לאחר ארוחת הצהריים נוכל לשוטט עצמאית בין סמטאות העיירה, להכיר את יופיה ולראות אינספור חנויות יין עם מבחר מדהים של היינות הגדולים מהאזור. אחר הצהריים נחזור לבורדו ונבקר במוזיאון היין האגדי - Cite du Vin, מוזיאון מרתק שבניגוד למקובל, קורא למבקרים לגעת, להריח, להאזין ולקחת חלק פעיל בחוויה. על גג המוזיאון תוכלו להשקיף על העיר כולה.

בתום הביקור נצא לסיור עם בת המקום, צרפתייה עם טאץ' ישראלי, שתחשוף בפנינו את הפנינים הייפיות של בורדו - אדריכלות ואומנות המקיפים אותנו מכל עבר וכאשר נשמע את הסיפורים שמאחוריהם, נוכל להבין לעומק את התרבות המקומית המשלבת מסורת צרפתית ארוכת שנים עם השפעה בריטית. נרגשים ומלאי חוויות, נחגוג את הלילה האחרון בטיולנו בארוחה מיוחדת במינה שתתקיים בבית הכנסת של בורדו, בליווי נציג מהקהילה. חוויה מרגשת מובטחת.





יום 5

חביות ועוד קצת יין

היום יוקדש למסורת עתיקת שנים שכוללת התמחות ייחודית שמועברת כתורה שבע"פ מאב לבן: אומנות הכנת החביות.

עץ האלון הצרפתי מפורסם בעולם כולו, החביות ששימשו במקור ככלי קיבול להובלת היין, הפכו ברבות הימים לכלי תיבול שמוסיף ומעשיר את טעמו של היין.

נבקר יצרן חביות מסורתי ונגלה עולם מרתק ומסורת ארוכת שנים שמסתמכת על טכניקות עתיקות שברובן השתמרו עד לימים אלו.

נמשיך לביקור ביקב איכותי במיוחד שמייצר יינות אדומים ולבנים ענקיים לטעימה אחרונה ולארוחת צהריים. נשיק כוס יין אחרונה ונעשה את דרכנו לשדה התעופה, לטיסת ערב סדירה, דרך פריז בחזרה לישראל.

למשתתף € 4,200

€ 400 הנחה בהרשמה מוקדמת - עד ה 25.8.23

המחיר אינו כולל

ביטוחים כגון ביטוח אישי, ביטוח רפואי, ביטוח מטען וביטוח נסיעות לרבות ביטוח ביטול נסיעה וכל הוצאה אחרת הנעשית בזמן חופשי.

הערות

תוספת ללינת יחיד בחדר פרטי: € 350
ברכישה עצמית של כרטיסי הטיסה תינתן הנחה בסך € 300.
בשל אילוצי ספקים מקומיים שונים, ייתכנו שינויים בתוכנית המוצעת, ובמקרה כזה ייבחר מקום/ספק חלופי ברמה זהה.

הרשמה לטיול

על ידי מילוי טופס הרשמה און ליין בצירוף צילום דרכון ואישור על העברת המקדמה. ביצוע הרישום מהווה הסכמה מלאה לכל התנאים המופיעים ביחד לטיול ולתנאים הכלליים של תקנון החברה. ניתן לעיין בתקנון המלא באתר החברה [ובקישור הזה](#).

להרשמה

הפרטים הטכניים

המחיר כולל

- מדריך ישראלי מומחה יין והאזור - גיא הרן
- טיסות סדירות במחלקת תיירים
- קבוצה קטנה, עד 15 משתתפים
- סיור כשר עם תעודת כשרות
- 4 לילות במלון בוטיק, ע"ב זוג בחדר + ארוחות בוקר
- כל ארוחות הצהריים והערב בטיול, כמפורט בתוכנית, כולל יין
- ביקורי VIP ביקבים כמפורט בתוכנית, כולל טעימות
- סיור במפעל ארטיזנלי לייצור חביות עץ אלון
- ביקור במוזיאון היין בבורדו
- סיור תרבות מודרך בעיר בורדו
- מפגש מקדים בישראל

תנאי תשלום

מקדמה על סך 2,950 ש"ח במועד ההרשמה והיתרה עד 60 יום לפני מועד היציאה מישראל. התשלום יבוצע באמצעות העברה בנקאית/כ. אשראי. לצערנו, איננו מקבלים כרטיסי אשראי של דיינרס. מחיר הטיול נקוב ביורו, והחיוב יתבצע בש"ח על פי שער העברות והמחאות גבוה בבנק לאומי לישראל בע"מ במועד ביצוע כל תשלום ותשלום. העברה בנקאית ניתן לעשות בשקלים או ביורו.

בריאות וחסונים

הטיולים כוללים הליכה, לעתים בדרכים כפריות ו/או עתיקות ו/או לא מישוריות. במידה וקיימת ללקוח מגבלה בריאותית כלשהי, לרבות, אך לא רק, בהליכה, נדרש לפרט זאת בטופס הרישום. לחברה קיימת הזכות לסרב לרשום לקוח על פי שיקול דעתה המלא כאשר לדעתה הטיול אינו מתאים בנסיבות, ובמקרה כזה תוחזר המקדמה במלואה.

במקרה ונוצרה ללקוח (או לאדם שנרשם ביחד עימו לטיול) בעיה כמתואר לעיל בתקופה שבין מועד ההרשמה למועד היציאה לטיול, על הלקוח להודיע על כך מיידית לחברה, ולחברה קיימת הזכות לבטל את רישום הלקוח (וכל אדם שנרשם עימו) על פי שיקול דעתה המלא ויחולו התנאים של "ביטול על ידי הלקוח". חיסונים ו/או תרופות הינם באחריות הלקוח. אדם הלוקח תרופות באופן קבוע מתבקש להצטייד בכמות מתאימה של תרופות שתספיק לכל משך הטיול פלוס יומיים.

ביטול

ביטול ייעשה בכתב בלבד. במקרה של ביטול על ידי הלקוח:

עד 90 יום לפני מועד היציאה מישראל	החזר מלא של המקדמה בניכוי דמי טיפול בסך € 200 למשתתף
עד 60 יום לפני מועד היציאה מישראל	סכום המקדמה יחולט ויתרת הסכום לא תגבה
בתוך 60 הימים שלפני מועד היציאה	לא יינתן החזר והלקוח יידרש להשלים את מלוא התמורה בגין הטיול

במקרה של ביטול על ידי החברה

החברה רשאית לבטל את הטיול בהודעה ללקוח במקרה ומספר המשתתפים אינו מצדיק את ביצוע הטיול לדעת החברה או במקרה של כח עליון (כדוגמת, אך לא רק, מלחמה, מגפה, הפסקת טיסות, ארוע אקלים חריג וכו). במקרה כזה הלקוח יהיה רשאי לבחור בין: (א). החזר מלא של כל הסכומים ששילם או (ב). זיכוי בגובה הסכומים ששילם לאחד מטיוליה הבאים של החברה, למימוש בתוך 24 חודשים ממועד הטיול שבוטל. האמור לעיל מהווה פיצוי מלא ושלם ולא ינתן פיצוי נוסף כלשהו במקרה של ביטול טיול.

טיסות

כרטיס הטיסה הכלול הוא במחלקת תיירים, במושב סטנדרטי וכולל אפשרות לקחת תיק אחד לתא הנוסעים ולשלוח מזוודה אחת, במשקל של עד 23 ק"ג, בבטן המטוס. במידה ויבחר הלקוח לשדרג את הטיסה או לשנות את מועד היציאה/חזרה, ישלם הלקוח את התוספות הללו במועד ההזמנה. הסכומים הללו לא יוחזרו במקרה של ביטול, אלא אם חברת התעופה תחזיר אותם לחברה, ולאחר שהכספים נתקבלו בחברה.

חשוב לנו שתדעו

כאשר אנחנו מתאמים לכם ביקורים, המקום שלכם נשמר אצל הספק בזכות השם הטוב שלנו, והעובדה שהספק סומך עלינו. לפי זה הוא מתכנן את הפעילות אצלו. אנא זכרו שזו פרנסתו. אנחנו מבקשים לכבד את ספקינו, את זמנם, ואת הנכונות בה הם מארחים את לקוחותינו. השם הטוב שלנו מאפשר לנו לתת שירות מקצועי לכלל לקוחותינו, בין היתר ביקור במקומות מיוחדים, על סמך בקשה שלנו בלבד. נכון, כולנו בני אדם, ולפעמים קורות תקלות. עם זאת, באירופה, איחורים, אי הגעה, לבוש בלתי הולם, עישון, התנהגות קולנית וכיוצ"ב מתפרשים כחוסר נימוס קיצוני, וכחוסר התחשבות בזולת. לצערנו התנהגות בלתי הולמת פוגעת לא רק בספק ובלקוחותיו האחרים ובפרנסתו, אלא גם בשם הטוב שלנו, ומקשה עלינו לתת שירות ללקוחות הבאים שלנו, ולפיכך פגיעה בפרנסתנו. לאור מקרים של התנהגות שאינה הולמת, קבענו את המדיניות הבאה:

כללי לבוש והתנהגות נאותה

יש לשים לב שבמסעדות, יקבים ומקומות נוספים עלול להתקיים קוד לבוש שלא יאפשר כניסה אליהם ללא לבוש מתאים: נעליים סגורות ובגדים אלגנטיים בהתאם לאופי המסעדה או היקב. יש להקפיד על הנוהג המקומי ולכבד אותו. יקבים, מסעדות וספקים נוספים עלולים לא לקבל מבקרים שלא יעמדו בכללי הנימוס וההתנהגות הנאותים. במקרה כזה התשלום לא יוחזר ללקוחות. במקרה של נזק שיגרם לרכוש בבתי המלון, המסעדות או במקומות אחרים, תחוייבו בעלות הנדרשת בהתאם לחומרת הנזק.

במקרה של איחור לביקור ביקב או לכל פעילות אחרת, של למעלה מ 15 דקות, שלא תואם ואושר מולנו מראש, לא ניתן יהיה להבטיח את קיומה של הפעילות או הביקור והתשלום לא יוחזר.

במקרה של איחור של למעלה מ 15 דקות להזמנה למסעדה, אשר לא קבל מראש את אישורנו או את אישור המסעדה, לא ניתן יהיה להבטיח את שמירתו של השולחן ובנוסף ייתכן חיוב של עד 50 אירו לאדם בגין אי ההגעה, בהתאם לנהלי המסעדה.

בכל מקרה של איחור על הלקוח לעדכן בהקדם האפשרי מראש והחברה תבדוק באם ניתן לאפשר את הפעילות למרות האיחור. למען הסר ספק, החברה לא מתחייבת שניתן יהיה לאפשר ביקור או שמירת שולחן וכן הלאה במקרה של איחור של למעלה מ 15 דקות, מכל סיבה שהיא.

גיא הרן

מייסד חברת Vinspiration, מדריך ומחנך יין שמוביל ומנהל סיורי יין ברחבי אירופה למעלה מעשור. לגיא רזומה עשיר הכולל ניהול והקמה של מסעדות וברים, ניהול תחום היין ב"איש הענבים" והדרכת יין וכהילים משנת 2006.

כיום גיא מתמקד בניהול חברת טיולי היין והקולינריה Vinspiration וזאת הוא עושה בכשרון רב מכל מקום בעולם בעוד שהוא מקדם ומייצג את ענף היין הישראלי על במות בכנסים גדולי מימדים ברחבי העולם.

בשנת 2021 יצא לאור הספר "יומן יין-הרפתקה ישראלית" אותו כתב יחד עם רוני ססלוב, איתמר גור ודוד סלברמן. כיום גיא מתמקד בניהול חברת טיולי היין והקולינריה Vinspiration בעוד שהוא מקדם ומייצג את ענף היין הישראלי בכנסים מקצועיים ברחבי העולם.

היכולת של גיא להתחבר אל המקומיים ולהגיע ליעדים אותנטיים ומרגשים שלא מופיעים במדריכי התיירות הקונבנציונליים הופכים את טיולי היין עמו לחוויה בלתי נשכחת. הידע העצום והאמנות שבהדרכה מאפיינים את הטיולים בהנחייתו, לצד יינות נדירים וקולינריה משובחת.

עד הטיול, תוכלו לשמוע את גיא בפודקאסט היין: מוצר צריכה בסיס החושף את פניה של תרבות היין מזוויות שונות ומרתקות.



תודה!

+972-(0)58-733-8227 

vinspiration.co.il 

vin@vinspiration.co.il 

VINSPIRATION
יין והשראה